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IVECO DAILY CHASSIS

GEEIGNET FUR

Hersteller

Iveco

Einschriankungen
bisherige E-Satze:

SPEZIFIKATIONEN

Artikelnummer

GTIN-Code

Bruttopreis / St.
Anhangersteckdose
Bordnetzanbindung

Einbauzeit !

ANH-Vorbereitung

Geeignet fiir Leuchteniiberwachung
NSL-Abschaltung
ANH-Blinkleuchteniiberwachung
E-Satz fahrzeugspezifisch
EPH-Deaktivierung
Stromversorgung geschaltet (10/11)
Stromversorgung permanent (9/13)
Codierung erforderlich
LED-kompatibel

Erweiterungssatz optional

Sonstige Bemerkungen
Einbau-Anleitungen

Verfiigbarkeit

Abmessungen Verpackung (mm)
ANH = Anhénger

FZG = fahrzeugseitig deaktivierbar

Modell Typ
Daily VI Chassis
1V004BB/DD Iveco Daily
7P
IVO07BL
8717323074954
€ 289,00

7-polig mit Schraubanschluss
Im Fahrzeug vorne
20-30 min

Fiir Modelle ohne ANH-Vorbereitung
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KW 36/22

295x215x165

Modelljahr Bemerkung

05/2014-

01/2011-04/2014

13P
IV007DL

8717323074978

€319,00

13-polig mit Schraubanschluss
Im Fahrzeug vorne

30-45 min

Fiir Modelle ohne ANH-Vorbereitung
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KW 36/22

295x215x165

NSL = Nebelschlussleuchte EPH = Einparkhilfe O = Option

M = wird unterstiitzt bzw. erforderlich = wird nicht unterstiitzt bzw. nicht erforderlich
Angebot freibleibend. Alle Preise verstehen sich exkl. MwSt., ab Zentrallager Breda / NL. Es gelten unsere allgemeinen Liefer- und Zahlungsbedingungen.
Alle Angaben und Abbildungen unverbindlich, technische Anderungen vorbehalten. !Die angegebenen Einbauzeiten beziehen sich ausschliesslich auf den
Lieferumfang und beriicksichtigen weder die Montage bzw. Demontage von Fahrzeugteilen noch etwaigen Aufwand fur Freischaltung oder Codierung.

Anfragen & Bestellungen richten Sie bitte an:

sales@ecs-electronics.com

www.ecs-electronics.com
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http://www.ecs-electronics.com/
mailto:sales@ecs-electronics.com
http://catalogue.ecs-electronics.nl/DownloadFile.aspx?directlink=LX001BH/LX001BH.pdf
http://catalogue.ecs-electronics.nl/DownloadFile.aspx?directlink=LX001DH/LX001DH.pdf

